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Attraktiv og innholdsrik  
del av tomannsbolig i  
1.boligrekke til sjø. Flytt  
rett inn! 
Vi i Aktiv Eiendomsmegling Ryfylke v/​Helene Byberg, ønsker denne 
velkommen til denne innbydende boligen, som er en del av vertikaldelt 
tomannsbolig.

Boligen ligger i første boligrekke til sjøen i populære Skjersvika, med 
fantastisk utsikt og gode solforhold. Her finner man familier i alle aldre 
og et godt bomiljø. Boligen er meget godt holdt, så her kan en flytte 
rett inn!

Boligen har en arealeffektiv og innholdsrik planløsning med store 
vindusflater, god takhøyde, 3 sov, 2 bad, vaskerom, stue/​kjøkken, bod/​
garderobe, utvendig bod, carport og solrik terrasse. Så her får du mye 
for pengene. 

Oppstillingsplass til flere biler i tillegg til carport. Opplegg til El‑bil og 
smarthus løsning på lys. 
Merk at påbygg terrasse og bod/​rom under terrasse ikke er 
byggesøkt. 

Velkommen! 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 750 000,‑
Omkostn.:	 Kr 94 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 844 990,‑
Selger:	 Leander Bruntveit
	 Line Lauvsnes
	
Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2013
BRA‑i/​BRA Total	  117/​117 kvm
Tomtstr.:	 655 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​bnr.	 Gnr. 53, bnr. 432
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1401240166

Helene Byberg
Eiendomsmegler

Mobil	 906 23 272
E‑post	 helene.byberg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Ryfylke
Rådhusgaten 12, 4126 Jørpeland. TLF. 51 74 55 00
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Plantegning
2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.

7Storevigbakken 2



8 Storevigbakken 2 9Storevigbakken 2



10 Storevigbakken 2 11Storevigbakken 2



12 Storevigbakken 2 13Storevigbakken 2



14 Storevigbakken 2 15Storevigbakken 2

1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 117 m²
BRA totalt: 117 m²
TBA: 68 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 63 m² 
1. etasje
BRA‑i: 54 m² 
2. etasje

TBA fordelt på etasje
Kjeller
33 m² 

1. etasje
35 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
655 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt som er ryddig og pent opparbeidet  
med gressplen, diverse beplantning og asfalterte  
internveger og parkeringsarealer.
 
Tomtestørrelse/​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift  
(basert på oppmåling i digitalt kart). Det gjøres  
oppmerksom på at denne type arealangivelse (med  
tilhørende kart) kan være upresis og at man dermed  
kan få avvik i både areal og grenser ved en eventuell  

fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende  
grenser og/​​eller arealsvikt kan derfor ikke  
påberopes.

Beliggenhet
Boligen har en flott beliggenhet i Skjersvika, i første  
boligrekke ved sjøen med nydelig utsikt over fjord  
og fjell. Her er man helt innpå den vakre naturen  
med gode solforhold og flere turområder like  
utenfor døren. Skjersvika er et nyere boligfelt på  
Jørpeland, og det er kort vei til sentrum med alle  
fasiliteter. Fra Skjersvika til Jørpeland sentrum er  
det også skolebussforbindelse ( busstopp like ved  
boligen ), samt opplyst gangfelt helt inn. Jørpeland  
kan by på det meste med et variert butikkutvalg,  
kafè, restaurant, hotell, kino, skoler , barnehager,  
idrettsanlegg, golfbane og god offentlig  
kommunikasjon til Stavanger og Nord Jæren. 

Ryfast tunnelen gjør reisetiden til Stavanger og  
Nord‑Jæren meget fleksibel og effektiv, som gjør  
Jørpeland til ett enda mer attraktivt sted å bosette  
seg.

Adkomst
Fra Jørpeland sentrum følger du hovedvegen (Rv13)  
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